税関様式Ｃ第3061号
包 括 見 本 持 出 許 可 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　税　関　長　殿

申 請 者

住所

氏名又は名称
下記のとおり外国貨物の包括見本の一時持出の許可を受けたいの
で申請します。

記

	品　　　　名

	数　　　量
	個　　　数
	価　　　格

	包括の許可の

数量

	記号及び番号

	１回当たりの

持出限度数量

	蔵置場所

	一時持出の期間
	一時持出の日から　　　日間

	持出先

	持出の事由

	包括許可の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（注）1.　この申請書は2通提出して下さい。
　　 2.　包括許可の期間が満了した場合又は見本として持ち出された
　　　 貨物の数量の合計が包括許可の数量を超えることとなる場合に

　　　 は、速やかに許可税関へ返納して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（規格Ａ４）

（裏面）
確　認　欄

	一時持出
年 月 日
	数　　量
	倉主等
確認欄
	戻入れ又は輸入許可年月日
	数量又は輸入許可番号
	倉主等
確認欄